
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.12.2016 № 113
 
 

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда руководителей 
муниципальных предприятий города Дудинки 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 347-ФЗ «О 

внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Администрация 
города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Положение об условиях оплаты труда руководителей 

муниципальных предприятий города Дудинки, утвержденное постановлением 
Администрации города Дудинки от 24 марта 2010 года № 16 (в редакции 
постановлений Администрации города от 19 мая 2011 года № 30, от 29 ноября 2013 
года № 90), следующие изменения:  

1.2. Раздел 1 приложения к постановлению дополнить пунктом 1.7 следующего 
содержания: 

«1.7. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы 
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров предприятий, формируемой 
за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за 
календарный год, и среднемесячной заработной платы работников таких 
предприятий (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его 
заместителей, главного бухгалтера) для каждого предприятия устанавливается 
Администрацией города Дудинки в кратности до 6.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает 
в силу с 1 января 2017 года и распространяется на трудовые отношения, 
возникающие (в том числе в рамках ранее заключенных трудовых договоров) после 
вступления его в силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль
 


